339039 - OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDIC 3.834.855,21

Total da Lista

Subelemento 01 - ASSINATURAS DE PERIODICOS E ANUIDADES

001 3.834.855,21Item compra: 00001 - ASSINATURA DE JORNAIS E PERIÓDICOS /
ACERVO BIBLIOGRÁFICO - COM ACESSO-ON-LINE. O VALOR
TOTAL DA CONTRATAÇÃO É DE DE R$ 11.504.565,60 (ONZE
MILHÕES QUINHENTOS E QUATRO MIL QUINHENTOS E SESSENTA
E CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS).

Data Operação Quantidade Valor Unitário Valor Total

17/07/2025 Inclusão 0,33333 11.504.680,6768 3.834.855,21

Seq. Descrição Valor do Item

Ordenador de Despesa

LUCIANA MENDONÇA GOTTSCHALL

***.170.601-**

17/07/2025 17:09:14